
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Βισαλτίας, 

σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 27 και 29 

του ν. 5056/2023.

2 Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Κόνιτσας, σύμ-

φωνα με τις διατάξεις των άρθρων 27 και 29 του 

ν. 5056/2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. απόφ. 202 (1)

Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Βισαλτίας, 

σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 27 και 29 

του ν. 5056/2023. 

 Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 27 και 29 του ν. 5056/2023 

«Αναμόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης Οργανι-

σμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση 

νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακο-

λούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική 

και διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοί-

κησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και ανα-

βάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών 

και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών» (Α’ 163).

2. Την υπ’ αρ. 1136/03-01-2024 (Β’ 37) πράξη του Γραμ-

ματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - 

Θράκης, με την οποία διαπιστώνεται:

Α) Η αυτοδίκαιη κατάργηση του Δημοτικού Νομικού 

Προσώπου Δημοσίου Δικαίου “Δημοτικό Κέντρο Κοινω-

νικής Προστασίας Παιδείας - Πολιτισμού και Αθλητισμού 
Δήμου Βισαλτίας (ΔΗ.Κ.Κ.Π.Π.Π.Α.)” του Δήμου Βισαλτίας.

Β) Η αυτοδίκαιη λύση της Δημοτικής Κοινωφελούς 
Επιχείρησης ”Κοινωφελής Επιχείρηση Δήμου Βισαλτίας” 
Νομού Σερρών.

3. Τις διατάξεις του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσί-
ας του Δήμου Βισαλτίας (Β’ 957/2013 και όπως τροπο-
ποιήθηκε (Β’ 3391/2014, Β’ 3766/2017, Β’ 1224/2019 και 
διόρθωση σφάλματος στο Β’ 2256/2019).

4. Την υπ’  αρ. 167/17-02-2023 (Β’  4764, ΑΔΑ: 
Ψ5Ζ3ΟΚΨΞ-Γ6Κ) πράξη αντιστοίχισης των υφιστάμενων 
κλάδων και ειδικοτήτων του Ν.Π.Δ.Δ. “ΔΗ.Κ.Κ.Π.Π.Π.Α. 
Δήμου Βισαλτίας” με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
νέους κλάδους και ειδικότητες.

5. Την υπ’ αρ. 1816/08-12-2023 διαπιστωτική πράξη 
κατάταξης των υπαλλήλων του Ν.Π.Δ.Δ. “ΔΗ.Κ.Κ.Π.Π.Π.Α. 
Δήμου Βισαλτίας” στους νέους κλάδους και ειδικότητες 
του π.δ. 85/2022.

6. Την υπ’  αρ. 929/04-12-2023 ορθή επανάληψη 
(Β’7399, ΑΔΑ: 9Ο40ΟΞΦΕ-33Θ) πράξη αντιστοίχισης των 
υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του ΟΕΥ της “Κοι-
νωφελούς Επιχείρησης Δήμου Βισαλτίας” με τους οριζό-
μενους στο π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες.

7. Την υπ’ αρ. 93/2024 απόφαση του Δημάρχου «Οργά-
νωση και λειτουργία του καταργούμενου Νομικού Προ-
σώπου Δημοσίου Δικαίου και της λυθείσας Κοινωφελούς 
Επιχείρησης του Δήμου Βισαλτίας μέχρι την ενσωμά-
τωση αυτών στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας» 
(ΑΔΑ: 9Φ2ΞΩ9Β-7ΩΩ).

8. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του 
Δήμου Βισαλτίας, αποφασίζουμε:

Α. Την κατάταξη των κάτωθι υπαλλήλων στον Δήμο 
Βισαλτίας σε συνιστώμενες με τις διατάξεις της περ. β της 
παρ. 2 των άρθρων 27 και 29 του ν. 5056/2023 θέσεις της 
αντίστοιχης κατηγορίας, κλάδου/ειδικότητας ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

29 Ιανουαρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 626

4795

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.01.29 21:11:00
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4796 Τεύχος B’ 626/29.01.2024

1. ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1. ΑΝΕΣΤΟΥΔΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

2. ΓΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

3. ΓΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

4. ΜΕΡΚΟΥ ΙΡΙΣ ΚΡΥΣΤΑΛΛΗΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

5. ΜΗΤΡΟΥΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΤΕ ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

6. ΜΠΑΛΤΗΡΑ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΛΑΖΑΡΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

7 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

8 ΠΑΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΦΕΙΔΙΑΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

9 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΚΕΧΑΓΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΟΣΗΣ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

2 ΚΟΥΤΖΜΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ
ΔΕ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

3 ΜΠΡΑΓΚΑΤΖΗ ΘΕΑΝΩ ΣΑΡΑΓΙΩΤΗΣ
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΕΣΤΙΑΣΗΣ
ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

4 ΧΑΤΖΗΣΤΡΑΒΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

2 ΚΑΛΟΥΔΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4797Τεύχος B’ 626/29.01.2024

2. ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΤΣΙΚΑΛΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΖΗΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΚΑΡΑΤΖΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από 1/1/2024.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Νιγρίτα, 22 Ιανουαρίου 2024

Η Δήμαρχος

ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΛΙΑΚΟΥ   

Ι

 Αριθμ. 321 (2)

Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Κόνιτσας, σύμ-
φωνα με τις διατάξεις των άρθρων 27 και 29 του 
ν. 5056/2023. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 27 και 29 του ν. 5056/2023 «Αναμόρφωση 

του συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νομικών 
προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακολούθηση 
επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική και διοι-
κητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, 
ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και αναβάθμι-
ση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και 
λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών» (Α’ 163).

2. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα “Καλλικράτης”» (Α’ 87).

3. Τον Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 
Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, Α’ 143).

4. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Κόνιτσας (Β’ 2170/2011) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

5. Την υπ’ αρ. 102/08-11-2023 απόφαση του Πολυμε-
λούς Πρωτοδικείου Ιωαννίνων, το οποίο αφορά στην επι-
κύρωση των αποτελεσμάτων των Δημοτικών Εκλογών.

6. Το πρακτικό ορκωμοσίας του Δημάρχου και της νέας 
δημοτικής Αρχή Κόνιτσας (23-12-2023) για την περίοδο 
01-01-2024 έως 31-12-2028.

7. Την υπ’ αρ. 69/2011/27-04-2011 συστατική πράξη 
«Συγχώνευση των υφιστάμενων κοινωφελών επιχειρή-
σεων σε μία νέα ενιαία Δημοτική Κοινωφελή Επιχείρηση 
Κόνιτσας (Ν.Π.Ι.Δ) του Ν.Π.Ι.Δ. με την επωνυμία “Κοινω-
φελής Επιχείρηση Δήμου Κόνιτσας”» (Β’ 926).

8. Την υπ’ αρ. 163/2-1-2024 (Β’ 19) απόφαση του Γραμ-
ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου-Δυτικής 
Μακεδονίας περί διαπίστωσης λύσης της Κοινωφελούς 
Επιχείρησης του Δήμου Κόνιτσας Νομού Ιωαννίνων με 
την επωνυμία «Κοινωφελής Επιχείρηση Δήμου Κόνιτσας» 
(ΑΔΑ: 98ΩΨΟΡ1Γ-ΟΟΙ).

9. Την υπ’ αρ. 71/2011/27-04-2011 (Β’ 926) συστατική 
πράξη του Νομικού Προσώπου Δημοσίου Δικαίου του Δή-
μου Κόνιτσας Νομού Ιωαννίνων με την επωνυμία «Κέντρο 
Πρόνοιας - Αθλητισμού - Προσχολικής Αγωγής Δήμου Κόνι-
τσας», με τον διακριτικό τίτλο «ΚΕ.Π.Α.Π.Α.», όπως τροποποι-
ήθηκε με την υπ’ αρ. 194/2011/06-07-2011 όμοια (Β’ 2467).

10. Την υπ’ αρ. 159/2-1-2024 (Β ́ 19) απόφαση του Γραμ-
ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου-Δυτικής 
Μακεδονίας περί διαπίστωσης κατάργησης του Νομι-
κού Προσώπου Δημοσίου Δικαίου του Δήμου Κόνιτσας 
Νομού Ιωαννίνων με την επωνυμία «Κέντρο Πρόνοιας - 
Αθλητισμού - Προσχολικής Αγωγής Δήμου Κόνιτσας» 
και διακριτικό τίτλο «ΚΕ.Π.Α.Π.Α.» (ΑΔΑ: 9Ι1ΗΟΡ1Γ-ΤΞΡ).

11. Την υπ’ αρ. 102775/28-11-2023 (ΑΔΑ: 60ΗΩ46ΜΤΛ6-
ΩΘΤ) εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών «Κατάργηση 
νομικών προσώπων των ΟΤΑ α’ βαθμού και μεταφορά 
οργανικών μονάδων και θέσεων προσωπικού στους 
δήμους».



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4798 Τεύχος B’ 626/29.01.2024

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02006262901240004*

12. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου 
Κόνιτσας.

13. Τους ατομικούς υπηρεσιακούς φακέλους του μεταφερόμενου προσωπικού, αποφασίζουμε:
Την κατάταξη των κάτωθι υπαλλήλων στο Δήμο Κόνιτσας σε συνιστώμενες με τις διατάξεις της περ. β της παρ. 2 

των άρθρων 27 και 29 του ν. 5056/2023 θέσεις της αντίστοιχης κατηγορίας, κλάδου/ειδικότητας ως εξής:

Α) ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
Ν.Π.Δ.Δ. «Κέντρο Πρόνοιας - Αθλητισμού - Προσχολικής Αγωγής Δήμου Κόνιτσας»
«ΚΕ.Π.Α.Π.Α.»

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΜΥΛΩΝΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

2 ΚΟΤΣΙΑΦΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

3 ΚΑΡΑΜΟΥΡΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

4 ΜΑΣΤΟΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΕΣΤΙΑΣΗΣ
ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

5 ΚΩΣΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕΤΡΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

Β) ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
Προσωποπαγείς θέσεις
Ν.Π.Ι.Δ. Δημοτική Κοινωφελή Επιχείρηση Κόνιτσας 
«Κοινωφελής Επιχείρηση Δήμου Κόνιτσας»

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΠΥΡΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

2 ΠΑΝΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

3 ΤΖΙΑΛΛΑ ΕΥΘΥΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

4 ΚΥΡΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

5 ΜΕΤΟΥ ΝΑΖΙΜΕ ΡΕΜΖΗΣ
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ

6 ΖΟΥΜΠΕΚΗ ΑΡΕΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από 1/1/2024.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Κόνιτσα, 24 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ   


